
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 01 липня 2020 року 

місто Городня 

 

    №  13

 

Про обрання голови, секретаря та членів 

комітету інформаційної діяльності 

Городнянської молодіжної ради  

 

Розглянувши пропозиції членів Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради щодо обрання голови, секретаря та членів 

комітету інформаційної діяльності Городнянської молодіжної ради, 

відповідно до Положення про комітет інформаційної діяльності 

Городнянської молодіжної ради  Положення та відповідно до Положення про 

Городнянську молодіжну раду Городнянської міської ради, Городнянська 

молодіжна рада 

  ВИРІШИЛА: 
1. Обрати головою комітету інформаційної діяльності Городнянської 

молодіжної ради – прес-секретаря Городнянської молодіжної ради 

НІКОЛАЄНКО Тетяну Романівну. 

2. Обрати секретарем комітету інформаційної діяльності Городнянської 

молодіжної ради – членкиню Городнянської молодіжної ради 

ОЛЕКСІЄНКО Аліну Володимирівну. 

3. Обрати членом  комітету інформаційної діяльності Городнянської 

молодіжної ради – члена Городнянської молодіжної ради ПУХОВА 

Дениса Миколайовича. 

4. Обрати членкинею комітету інформаційної діяльності Городнянської 

молодіжної ради – членкиню Городнянської молодіжної ради 

ЛОМУХО Дарину Сергіївну. 

5. Контроль за виконанням залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 


